
 
 

Copertino, data protocollo 

Al Dirigente Dell'Ufficio Scolastico Regionale - Bari 

direzione-puglia@istruzione.it 

 

Al Dirigente Ufficio Scolastico Provinciale  - LECCE 

usp.le@istruzione.it 

 

Al Sig. Sindaco del Comune di Copertino (Le) 

comunecopertino@pec.rupar.puglia.it 

 

Ai Dirigenti Scolastici Scuole Provincia di Lecce 

comprensivi.le@istruzione.it 

elementari.le@istruzione.it 

medie.le@istruzione.it 

superiori.le@itruzione.it 

 

Al personale Docente e ATA 

 

Ai GENITORI DEGLI ALUNNI 

 

Sito Web e Atti sede 

 

OGGETTO: orario di servizio del personale ATA e chiusura uffici nel periodo estivo 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale per l'a.s. 2022/23 (Deliberazione Giunta Regionale Puglia 

n.618 del 02/05/2022; 

SENTITO il parere favorevole del Direttore S.G.A. previa consultazione del Personale A.T.A.; 

TENUTO conto delle esigenze d'ufficio 

 

DISPONE 

L'orario di servizio del personale ATA per il periodo dal 03/07/2023 al 31/08/2023 dalle ore 7:00 alle 

ore 14:12. Nel suddetto periodo gli uffici di segreteria saranno aperti dal lunedì al venerdì, dalle ore 

09:00 alle ore 11:30, solo in orario antimeridiano. 

 

 




